
 
 

UCHWAŁA NR XV/128/2025 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania ze Stadionu Sportowego 
w Dobrem 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania ze Stadionu Sportowego  
w Dobrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/102/08 Rady Gminy Dobre z dnia 12 sierpnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu korzystania ze Stadionu Sportowego w Dobrem (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2008 r., Nr 119, poz. 1915). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Wiśniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 3790


	UCHWAŁA NR XV/128/2025 RADY GMINY DOBRE z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-19T08:36:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




